
 

tel.: 564 602 140, fax: 564 602 421, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

 MUDr.  J iř í  Běhounek  

 hejtman 

 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

V Jihlavě dne 18. srpna 2015 
 
 
 
 
Vážená paní, 
Vážený pane,  
 
dovoluji si Vás pozvat na 5. zasedání Regionální stále konference pro území Kraje Vysočina, 
které se bude konat   
 

v pátek 11. září 2015 od 9:00 hod. 
 

v zasedací místnosti krajského úřadu B – 3.16, Žižkova 57, Jihlava 
 
 
Program: 
 

1. Zahájení, schválení programu 
2. Zpráva o činnosti pracovních skupin při RSK a z toho vyplývající témata (kotlíkové 

dotace, problematika KAP a MAP - krajských a místních akčních plánů rozvoje 
vzdělávání) 

3. Pracovní skupina „Cestovní ruch“ při RSK 
4. Změny v nominacích do tematických pracovních skupin při RSK 
5. Aktualizace Regionální akčního plánu pro území Kraje Vysočina (doplnění o projekty do 

IROP SC 1.1) 
6. Dělení území kraje pro MAP – místní akční plány rozvoje vzdělávání 
7. Projednání schválení nového stálého hosta – zástupce církve 
8. Aktuální informace o přípravě integrovaných nástrojů (CLLD, IPRÚ) 
9. Diskuse, různé 
10. Závěr 

 
 
Prosím o potvrzení Vaší účasti nejpozději do 4. září 2015 na e-mail matouskova.l@kr-
vysocina.cz, abychom případně mohli co nejdříve kontaktovat Vaše náhradníky. 
 
 
 
Na setkání s Vámi se těší  

 
   

 
 

mailto:matouskova.l@kr-vysocina.cz
mailto:matouskova.l@kr-vysocina.cz

